MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Comunicado nº 2/2023/NCET

Assunto: Inscrições Homologadas

A Diretoria do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra (NCET), por meio  do responsável pela
organização e seleção de Estagiário designada pela Portaria nº 44/2023/NCET/UNIR, publicada no
Bolem de Serviço nº66, de 06 de abril de 2023, no uso de suas atribuições legais e considerando o
exposto na Instrução Norma va nº 1/2018/PRAD/UNIR e a Instrução Norma va nº
3/UNIR/PRAD/2018, torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos interessados no Programa de
Estágio Remunerado para acadêmicos de Nível Superior, no âmbito deste Núcleo,  conforme previsto
no cronograma do Edital nº 02/2023/NCET/UNIR/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Anne Caroline Klein Nordt

Davi Araujo Fernandes

Endrio Ryan Correia dos Reis Vargas

Gabriel Sergio Saldanha da Silva

Nathacha Inacio da Silva barros

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por GIRLANE BRITO DOS SANTOS, Presidente da
Comissão, em 03/05/2023, às 11:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1331476 e o código CRC F5B58778.

Referência: Proces s o nº 23118.004844/2023-11 SEI nº 1331476

Comunicado 2 (1331476)         SEI 23118.004844/2023-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 2 (1331476)